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 00001
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 56,350.35

 89,700.00

 41,400.00

 16,319.53

 9,755.45

 42,524.91

 7,000.00

 42,524.91

 7,000.00

 42,524.89

 7,000.00

 7,941.58

 46,243.63

 2,760.00

 9,660.00

 2,530.00

 9,660.00

 20,999.00

 10,350.00

 7,589.86

 30,256.50

 9,717.50

 13,550.18

13-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

13-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

13-MAY-24

20-MAY-24

29-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

13-MAY-24

17-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 533,358.29
 533,358.29

 362,100.04

 110,144.21

 61,114.04

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019000237299

05019007055268

08019016894911

0804003

0804003

08019000237299

08019000237299

08019000237299

08019000237299

08019000237299

08019000237299

08019008179710

08019004457537

1708-1985-00281

08019002264083

1708-1985-00281

08019002264083

08019020219802

0501-1960-02046

08019004467912

08019020219802

08019995286070

1504-1981-00198

SEGUROS ATLANTIDA S A

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

ARES SUN S.A.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

JUAN RAMON RIVAS HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 6,671.88

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 5,687.50

 5,687.50

 5,471.88

 4,430.35

 522.68

 7,437.50

 7,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 7,109.38

 1,796.88

 1,796.88

 2,796.88

 6,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 7,437.50

 6,109.38

 5,687.50

 5,671.88

 1,796.88

 1,569.92

 1,151.05

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 2,796.88

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

16-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 145,317.86

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1991-10613

0824-1965-00164

1201-1988-00169

0801-1987-21974

0314-1989-00050

0611-1993-01069

0801-1994-18010

0801-1994-21175

0713-1994-00043

0801-1991-12120

1709-1990-00426

0801-1988-10769

0816-1971-00121

08019009241855

08019009241855

0801-1972-11489

0801-1978-16139

0703-1997-01994

1504-1993-00145

0801-1994-21175

0816-1971-00121

0502-1999-00443

1607-1993-00236

0501-1977-01957

1707-2001-00441

0816-1971-00121

0502-1999-00443

1607-1993-00236

0318-1998-00862

1217-1990-00197

0314-1989-00050

0801-1991-12120

0801-1991-10613

0824-1965-00164

0801-1984-10656

0318-1993-01206

1607-1993-00236

0824-1989-00919

0816-1971-00121

0301-1994-00075

1607-1993-00236

ANGIE YAMILETH ACEITUNO LOPEZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

HUGO DANILO TORRES PEREZ

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

ALBERT ALECZEI AGUILAR GIRON

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

FREDY ANTONIO IRIAS VALLADARES

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

DENIS MORALEZ CABRERA

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

KARLO CESAR MUÑOZ GARCIA

JULIAN ANDRES HERNANDEZ MUÑOZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

FANY GABRIELA MADRID CANALES

RIGOBERTO RAMIREZ LOPEZ

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

ANGIE YAMILETH ACEITUNO LOPEZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

MAILY VANESSA CRUZ GALLEGOS

ALEJANDRA MELISSA RODRIGUEZ MENDEZ

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

YELIXSIA RAQUEL GODOY MALDONADO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 7,437.50

 7,109.38

 437.50

 1,796.88

 1,145.83

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 359.38

 1,796.88

 1,796.88

 7,437.50

 4,671.88

 6,671.88

 2,187.50

 1,796.88

 5,687.50

 4,671.88

 7,171.88

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

07-MAY-24

15-MAY-24

21-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 226,135.63
 226,135.63
 80,817.77

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0611-1993-01069

0703-1994-00596

0315-1962-00021

1709-1990-00426

1707-2001-00441

1607-1993-00236

1504-1993-00145

1201-1988-00169

0801-1987-21974

0801-1988-10769

1709-1990-00426

0703-1994-00596

0801-1991-12120

0801-1987-03858

0801-1994-21175

1804-1987-02707

0321-1990-00597

0501-1977-01957

0824-1989-00919

0801-1991-12120

1401-1994-00079

0301-1994-00075

1607-1993-00236

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

JULIAN ANDRES HERNANDEZ MUÑOZ

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

HUGO DANILO TORRES PEREZ

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

SIMEON EZEQUIEL GALEANO HERNANDEZ

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

KARLO CESAR MUÑOZ GARCIA

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

YELIXSIA RAQUEL GODOY MALDONADO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ
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 001

 01209  01  00001  15,000.00 20-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20353 SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO
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 0072 

 001

 01070

 01104

 01105

 01106

 01217

 01231

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,100.03

 517.62

 28,441.24

 4,217.29

 16,547.32

 13,200.03

07-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

20-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,023.53
 80,023.53
 80,023.53

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019016827575

0804003

0801001

08019003256777

05019001049734

08019016827575

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V
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 0072 

 001

 00309

 00309

 00310

 01

 01

 01

 00006

 00007

 00003

 31,548.70

 30,468.69

 20,935.21

13-MAY-24

29-MAY-24

13-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 82,952.60
 82,952.60
 82,952.60

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

0509-1971-00148

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION
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